证券代码：000021        证券简称：深科技        公告编码：2020-077

深圳长城开发科技股份有限公司
关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、 关联交易概述

1. ᴓ ῎ Ѓ Ņ῎ ņЄӐῊ ῎

Ѓ Є ῎ Ѓ Ņ ņЄғ ֥ҟ ԑ ᴓ

῎ ɻ ֥ҟ Ḍ∕ҟ ᴯᴗҟЃ ᴯЄɻҲ ҅

Ѓ Єᴗҟ ᴯᴗҟЃ ᴯЄԓ 2020 10 16 Ї

Ỵ ῎ Ѓ Ņ ỴņЄЇ ԓ ᾨ

┼ Ї ῎ ԓ 2020 10 17 ʃῗԓ

῎ ῗ ֢ ῎ ʄЃ῎ Е2020-064Єɼ

2. Ї ῎ Ỵᾨ ┼

EPC ɻ ԋ῎ ɼ ῎ ῗӀ

Ї ῎ ɻ῎ ɻ῎ ∑Ҫ ⸗ ɼ

3. ῎ ɻ ᵲЇ ῎ Ỵԓ 2020 11 13

₴ԋʃҲ ӫʄЇ Ҳ Ҏ ῎ Ѓ ŅҲ

Ҏ῎ ņЇ ᵩ ָЄɻḪ ֥ҟ ҅ ᴓ

῎ Ѓ Ņ ҅ ņЇ ᵩ 1Єɻ ῎ Ѓ Ņ

Ї ᵩ 2Є ᵩҿ EPC Ҳ ᵣЇҲ 65,547

Ҍᾣɼ ῎ Ѓ Ņ ņЄҿ Ҳ ᵣЇ

Ҳ ҿ 255.58Ҍᾣɼ

4. Ҳ Ҏ῎ ɻ ῎ ҡҲ Ḫ ֥ҟ ῎

Ѓ ŅҲ ņЄ ῎ Їғ῎ ῗ ῗ , ῎ Ԑ

ῗ ֢ ЇҒ ʃҏ ῎ ֥ ⸗ ʄ ֥ ɼ

5. ʃ ║֢ ҏ ∑ʄ10.2.14 Ї῎

῎ ῗ ֢ Ԑ ║֢ ᾭ Ԑᴰɻ ҡ ᴰ

ῗ ɼ

第 1 页 共 10 页

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

二、 关联方基本情况

1. 中国电子系统工程第三建设有限公司（简称“中电三公司”）

Ѓ1Є ‟

ῳ Е ҅ 2 5

ש ָЕ

ῳ Е9,000Ҍᾣָ

҅ ᴰḪ ש Е91510100201926547K

Е Ж† Ж Ж ῎

Ж ⌐ Ж Ж ғ

Ҙҟ Ж Ҙҟ Ж Ḧ Ҙҟ Ж Ҙҟ

Ж Ҙҟ Ж ғ Ж ḷ

ғ Ж ɻ Ж ꜘ ɻ ḷЃ ֥

Ὺ ЄЖ ɻ ‼ᴌɻ┼ᵲ Ж

Ї Ὴ ɻ Ж ɻ ḷЖ Ⱶ ɻ ɻ

ḷЖ Ⱶ Ж Ѓḷɻ Є Ⱶ ҟꜙЖ ɻ

Ж ғῚ Ⱶɻ ɻҟ Ї ҏ

ָꜙײַ Ж Ḧ ɻ Ж

Ж Ὶ Ḧ֥ ɻ Ж ⅎꜙײַ Ж

ɻ ᴌ Ж ₴ ɻ ₴ ɼЃᶳ ‼ Ї

ῗ ‼ ꜠Єɼ

Ӏ ҡЕҲ ῎ Ὶ 71%

┼ָЕҲ Ḫ ֥ҟ ῎

ꜙ ‟Е 2019 12 31 ЇҲ Ҏ῎ ֥ 93,262.18

ҌᾣЇ‰ ֥ 15,878.02 ҌᾣЖ2019 ҟ ῇ 78,579.56 ҌᾣЇ‰⌐

3,837.98Ҍᾣɼ

2020 7 31 ЇҲ Ҏ῎ ֥ 99,419.57 ҌᾣЇ‰ ֥

16,627.83ҌᾣЖ2020 1-7 ҟ ῇ 31,780.86ҌᾣЇ‰⌐ 1,829.81

ҌᾣЃװҏ Єɼ

ғ ῎ ῗ ῗ ЕҲ Ҏ῎ Ҳ ῎ Ҳ

第 2 页 共 10 页

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

῎ 71% ᴗҟЇғ ῎ ҿ Ҳ ┼ ῗ ᴗҟЇ ʃ

║֢ ҏ ∑ʄ10.1.3 ԑ Ї ῎ ῗ ָЇ

ỴғҲ Ҏ῎ Ԑ ῗ ֢ ɼ

Ѓ2Є ŅḪ Ҳ ņ ЇҲ Ҏ῎ Ғ Ḫ ᴑӀᵩɼ

2. 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司（简称：十一科技）

Ѓ1Є ‟

ῳ Е 251

ש ָЕ ᾣ

ῳ Е54,529.7876Ҍᾣָ

҅ ᴰḪ ש Е915101002019764990

Е Е ҟЃ21 ү ҟЄɻ

ҟꜙɼ Ԑה ӫ Ὺ ҟꜙװ

ῗ ғ ꜙɼ ↔ ɻ ɻ Ї

Ⱶ ɻ Ⱶ Ї Їᾩᴥ

ЃҒ Ԑה ɻ ῎ᴭ ꜠Єɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ꜙЇᾩᴥ ЖḪ ғ

ɻ Жװҏ ҟ ש ┼ ҟꜙЃҒ

Ԑה ɻ ῎ᴭ ꜠ЄЖғҏ ҟ Ὺ

ɻ ɻ ҟꜙғ ҟꜙЇ

ɻ ₴ Ж ҏ ָꜙײַ Ж ֥

Ж ҟ ‼ɻ ┼Жҿ ֥ ɻ

ɻ ҟꜙЃҒ ┼֥ ЄЖ ҟ ꜙЖ῎ΐ

Ж ꜙЖẨ ꜙɼЃᶳ ‼ Ї ῗ ‼

꜠Єɼ

Ӏ ҡЕ ҟ ῎ Ὶ 99.6751%

┼ָЕ ҟ ῎

ғ ῎ ῗ ῗ Е῎ ҡɻ ┼ָɻ Ԑɻ Ԑ

ָ ғ ҅ Ғ ῗ ῗ ɼ

Ѓ2Є ŅḪ Ҳ ņ Ї ҅ Ғ Ḫ ᴑӀᵩɼ

第 3 页 共 10 页

http://114.80.154.45/Wind.WFC.Enterprise.Web/PC.Front/Company/Person.html?id=A7FAA234B02A236B5193ACA33FB2EDDE&name=%E8%B5%B5%E6%8C%AF%E5%85%83

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

3. 安徽十建建设工程有限公司（简称“安徽十建”）

Ѓ1Є ‟

ῳ Е ҵ Ґ Ҳ

ש ָЕ ֬

ῳ Е10,000.01Ҍᾣָ

҅ ᴰḪ ש Е91340100MA2PGYJ205

Е ɻ Ж ḷ ꜙЖ ɻ ḷ

ꜙЖ ɻ Ж ꜙЖ Ж῎ Ж Ж

Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж

Ж† Ж Ж Ḫ Ж ⌐ Ж Ⱶ Ж Ж

Ж Ж Ḧ Ж Ж Ж Ж Ж

Ж ЖḦ Ж Ж Ж Ж

ḷ Ж Ж Жּש Ж Ж ҟ Ж

֥ Ж ꜙײַ ₴Ж ⅎꜙײַ ɼЃᶳ ‼ Ї ῗ

‼ ꜠Є

Ӏ ҡЕ ֬ Ὶ 90%

┼ָЕ ֬

ғ ῎ ῗ ῗ Е῎ ҡɻ ┼ָɻ Ԑɻ Ԑ

ָ ғ Ғ ῗ ῗ ɼ

Ѓ2Є ŅḪ Ҳ ņ Ї Ғ Ḫ ᴑӀᵩɼ

4. 建通工程建设监理有限公司（简称“建通监理”）

Ѓ1Є ‟

ῳ Е ֪ 74 ᵲ 7 2 241

ש ָЕ

ῳ Е1,000Ҍᾣָ

҅ ᴰḪ ש Е91110108100023584Q

Е Ж ҟ ꜙ ᵆ Ж Ж Ж

Ж Ж ᴍ Ж ҟ Ж ɻ

ɻ ЃҒהԐ ᵩ Єɻ ɻ ᴌ ꜡ ɻ ɼ

第 4 页 共 10 页

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

Ѓᴗҟᶳ Ӏ Ї ꜠Жʂ ‼ Ї ῗ

‼ ᶳ ‼ Ὺ ꜠ЖҒ Ԑה ֥ҟ ┼

꜠ɼЄ

Ӏ ҡЕҲ ֥ҟ ῎ Ὶ 100%

┼ָЕҲ Ḫ ֥ҟ ῎

ꜙ ‟Е 2019 12 31 Ї ֥ 947.87ҌᾣЇ

‰ ֥ 552.37ҌᾣЖ2019 ҟ ῇ 1,094.87ҌᾣЇ‰⌐ 70.86Ҍ

ᾣɼ

2020 6 30 Ї ֥ 817.38ҌᾣЇ‰ ֥ 409.48Ҍ

ᾣЖ2020 ҏ ҟ ῇ 451.62ҌᾣЇ‰⌐ -142.90ҌᾣЃװҏ

Єɼ

ғ ῎ ῗ ῗ Е Ҳ Ὴ ῎ Ҳ ֥ҟ

῎ Ὴ ῎ Їғ ῎ ҿ Ҳ ┼ ῗ ᴗҟЇ ʃ

║֢ ҏ ∑ʄ10.1.3 ԑ Ї ῎ ῗ ָЇ

Ỵғ Ԑ ῗ ֢ ɼ

Ѓ2Є ŅḪ Ҳ ņ Ї Ғ Ḫ ᴑӀᵩɼ

三、 关联交易的定价政策及定价依据

֢ ῎ Ї ᴍ ɼ

四、 关联交易协议的主要内容

1. 拟签署 EPC 总承包合同

Ѓ1Є Е

1) Ὶל ꜙ

A. ᵲ ᵜҒ ԓЕ

aɻ ↔ ɻ Ѓ ᴮ Єɻ√ Ѓ

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

ҿ Ὴ Ὺ Ѓ ֥ Єɼ

cɻ Ӏ ҟӀ ɼ

dɻԑ Ѓ ᵜҒ ԓ ɻ ɻ ḷɻ ɻ ɻ

Ẩ ɻ ɻ ɻ ɻ Ҙ Є

Ж

eɻ ┼ɼ

fɻ ꜡ҟӀ ᵲɼ

B. Ὶל ꜙ

aɻּש ᴌ Ж

bɻҟӀ Ὶל ꜙ ɼ

2) :Ӏ ɻ

ᵣ ҟӀ ש Ї ᴍ Ғ

ᴍ Ї Ғ ɻ⌐ ɻ Ї׃ Ḧ Ї

ῇ ᴍЖ ᴍ ∑ ɼ

3)

A. ҹ ҹ ҹ Еҹ ҹ Ὶלҹ ᵣ Їװ

└Ί ᴌɼ

B. ᵜҒ׃ ԓЕ ғ ɻӀᵩ ɻ

ɻ ɻ ɻָ Ґ ɻ ḷ ɻ

ɻ Ѓ Єɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ ғ ɻ ɻ

10KV ɻ ɻ Ѓ Ḧ Єɻ ɻ

ɻ Ѓ Ґ ɻ ɻ֢ ɻ

Ẩ ↔ ɻ Єɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ Ж

C. ῗ ⸗ ɼ

4)  ҟӀ Ї ָҒ ₴ ЇҙҒ

Ґ ɼ

Ѓ2Є Е └ ‼ɼ

第 6 页 共 10 页

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

Ѓ3Є Е65,547ҌᾣЇ 480ҌᾣЇ ᴍ

65,067ҌᾣЃ 10,000ҌᾣЄɼ

Ѓ4Є מ Е

1) Е 7ү ᵲ Ὺ מ 20% מ Ї ᵩ

7ү ᵲ Ὺ מ 20%Ї √ ɻ

ɻ ҈ Ὺⅎ⌡ מ 18%ɻ36%ɻ6%ɼ

2) Е

A. מ 5%ЃҒ ЄЇΊ ᴌ 7ү ᵲ Ὺ  Жמ

B. ү ҅מ Ї מ ҿ ָ

ָҏү 80%Ж

C. מ 90%Ж

D. װҟӀ ᵣ ҿ‼Ї Ї ָ

└ Ӑ 28 Ὺ מ 97%ЇᵯҐ 3%

ᵲҿ Ḧḷ ɼ

E. Ḧḷ ָ └ Ḧ⃰ Ї28 Ὺ  ɼמ

3) Е ⅎ מ  ɼמ

Ѓ5Є

ҿ 383 Ї Ї ֢ ӫ ɼ

Ѓ6Є ᴑЕ

1) ᵣΊ Ґ∆ Ӑ҅ ЇҟӀ װ Е

A. Ḧ Ї ҟӀש ῴ Їד

Ὺ ҿЖ

B. Ғ Ж

C. ᵣ ҟӀ ‼ 120 Ж

D. ⅓ ᵣ Ҳ ῇ Ⱶ Ї

Ғ Ж

E. ᵣҒ ⅎ ЇᶕῚҒ ԝ ᵲЇ Ḧװ

Ї ⅓ Ғ Ж

F. ᵣ ֥ Ⱶị ẃꜙЇ Ẩҟ Ї Ὶ ֥

第 7 页 共 10 页

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

֥ ָ ֥ ָЇ ҿῚẃ ָ ⌐ ғẃ ָ ῗ Ї

֥ ָɻ ֥ ָ ꜙ ָ Ґ ҟЇ ᵣ

ᴑᵫ ꜠ ᴑᵫԐᴌЃ ῗ ЄΊ ғ╦ ꜠ Ԑᴌ

ᵒ Ж

G. └ ₴ ₴ 28 Ὺ Ж

H. ⅓ ᵣҬ ԋ ⱵЖ

I. Ї ⅎ ₴ Ї  Жָל

J. ԓ ᵣ ₴ ҏָװ ᴺ֟Ԑ ҏװ

Ԑ ɼ

K. ɻ Ҳ ҟӀ Ὶל ɼ

ҟӀᶳ Ї ᵣ ₴ ɼ ᵣ └

Ӑ 14 Ӑ Ї Ⱶɼ

2) ҟӀΊ Ґ∆ Ӑ҅ Ї ᵣ װ Е

A. מ └ 56 ӐῪЇ ҟӀש מ ӫҏ

מ מ ᵣЃҟӀ  ЄЖ

B. Ғ Ж

C. ҟӀ ӎꜙЇ ⅓ Ғ Ж

D. ҟӀ ֥ Ⱶị ẃꜙЇ Ẩҟ Ї Ὶ ֥ ֥

ָ ֥ ָЇ ҿῚẃ ָ ⌐ ғẃ ָ ῗ Ї ֥

ָɻ ֥ ָ ꜙ ָ Ґ ҟЇ ҟӀ ᴑᵫ ꜠

ᴑᵫԐᴌЃ ῗ ЄΊ ғ╦ ꜠ Ԑᴌ ᵒ Ж

E. ⅓ ҟӀҬ ԋ ⱵЖ

F. ɻ Ҳ ҟӀ Ὶל ɼ

ᵣᶳ Ї ҟӀ ₴ ɼ ҟӀ └ Ӑ

14 Ӑ Ї Ⱶɼ

Ѓ7Є

ש ָ Ὶ ש ָ ꜘ ᵣ῎ Ҙ

ɼ

2. 拟签署建设工程监理合同

第 8 页 共 10 页

深圳长城开发科技股份有限公司             关于控股子公司因公开招标形成关联交易的公告 2020-077

Ѓ1Є ᵲ Е Ỵᾨ ┼ ҅ Ὺ

ЃῚҲ ‰ ԑ ḷ Є ‼

ɻ ɻ װ Ḧḷ Ѓ ᴑ ЄῊ

ᵲɼ

Ѓ2Є Е255.58ҌᾣЇ מ ᴍ 20%Ї מ

ᴍ 80% Ẩ Їמ 15 Ὺמ ᴍ

90%Ї⸗ מ ᴍ 97%Їᵯ ᴑ

15 Ὺמ ɼ

Ѓ3Є Еה Ӑ Ḧḷ Ӑ

Ѓ4Є ᴑЕ

1) ָ ᴑ

ָ ӎꜙ Ї ᴑɼ

A. ָ ָ Ї ָ ị

ָ ɼ ị Ҙ ᴌҲ ɼ ָ ⅎ ị ᴑ Ї

Ὶ ị ɼ

B. ָ ָ Ғ Ї ָ ị ָ

ɼ

2) ָ ᴑ

ָ ӎꜙ Ї ᴑɼ

A. ָ ָ Ї ָ ԍװ ịɼ

B. ָ ָ Ғ Ї ị ָ ɼ

C. ָ מ 28 Ї Ҙ ᴌ מ מ

⌐ ɼ

Ѓ5Є

ש ָ Ὶ ש ָ ꜘ ᵣ῎ Ҙ

ɼ

五、 交易目的和对上市公司的影响

֢ ҿ῎ ῎ Ї Ỵ ῎ Ї

ᵲ ЇҪ ԋ῎ ɻ῎ ɻ῎ ∑Ї ɻ ɻ

第 9 页 共 10 页